
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1501202501099001751400121640070006425890000000011

15/01/2025 18:47:16

NORMAL

0990017514001

TIENDAS INDUSTRIALES ASOCIADAS (TIA) S.A.

CHIMBORAZO 217 Y LUQUE

Av. Orillas del Zamora entre Guayaquil y Azoguez

6925

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MONICA ESTHELA VASQUEZ MENA

1102714092

15/01/2025

164-007-000642589No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
TIENDAS INDUSTRIALES ASOCIADAS (TIA) S.A.

Direccion: NA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.65
264520002 000005017

382
0.6522 0.00

CHICLES ORBIT 14 G
HIERBABUENA

1.00 0.000.00

2.79
270862000 786101613

015
2.79 0.00

QUESO FRESCO EL CASERIO
400 G

1.00 0.000.00

4.45
270920000 786800073

513
4.45 0.00

QUESO C/OREGANO EL
GUARANDENO

1.00 0.000.00

5.59
289501000 230289501

000
5.59 0.00CAMARONES TA'RIKO 454 G1.00 0.000.00

3.59
290837000 786800115

163
3.59 0.00TILAPIA FRESCA PEZEC 220 G1.00 0.000.00

1.49
310127000 786100020

762
1.49 0.00

LEGUMBRES MIX ENSALADA
500 G

1.00 0.000.00

1.22
310168000 000310168

000
0.79 0.00GUINEO POR KILO C1.55 0.000.00

1.99
310191000 786100015

427
1.99 0.00

FRUTILLA GUADAPRODUCT
TARRINA

1.00 0.000.00

4.58
310283000 786171542

019
2.29 0.00ARANDANOS BANDEJA 125 G2.00 0.000.00

0.73
310420000 786800106

722
0.73 0.00CILANTRO POR ATADO1.00 0.000.00

0.59
310439000 230310439

000
0.59 0.00VAINITA 200 G1.00 0.000.00

1.49
310508000 000310508

000
1.49 0.00

MANZANA IMPORTADA FUNDA
1.00 0.000.00

1.99
310548000 786211311

471
1.99 0.00

LIMON SUTIL ECOPACIFIC
MALLA 8

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.65
310606000 786211371

027
0.65 0.00PEREJIL POR ATADO1.00 0.000.00

0.99
310650000 230310650

000
0.99 0.00TOMATE CHERRY 300 G1.00 0.000.00

2.19
310882000 230310882

000
2.19 0.00

MANZANA VERDE BANDEJA 6
UNI

1.00 0.000.00

0.99
310913000 230310913

000
0.99 0.00PEPINO MALLA1.00 0.000.00

5.25
330553000 786100124

338
1.75 0.00

LECHE LA LECHERA
TETRABRIK 946

3.00 0.000.00

Información Adicional

Gran Contribuyente: Gran Contribuyente Resolucion No NAC-GCFOIOC21-00000872-E

Local: 364 - PLAZA DEL VALLE

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 41.32

0.65SUBTOTAL 15%

40.57SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

41.22SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.10IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

41.32VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




